

УВАГА!!! Прохання в призначенні платежу в платіжних дорученнях на початку обов'язково вказувати номер документа: Рахунок №Счт/К8-0023193 від 10.04.2023

Товар відвантажується зі складу тільки того гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.



Рахунок №Счт/К8-0023193 від 10.04.2023

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"

Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;

Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Склад відвантаження товару

"Торговельний центр"Епіцентр К"№8 м. Київ"

04073, м.Київ, проспект С.Бандери, 11а

Тел.: (044) 428-90-42(46)



Реквізити

IBAN: UA683003460000026008010251904

АТ «СЕНС БАНК», м.Київ

Угода: Договір поставки

Платник: Українські спеціальні системи ДП, єдрпоу 32348248
04050, м.Київ, вул.Мельникова, 83-В 206-53-35 34.

IBAN :

Ваш персональний
фахівець на ТЦ:
Костюченко
Олександр
Володимирович



ЗАЛИШ ВІДГУК!
Ми прагнемо
стати кращими!

Одержувач:

//.

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	20627613	8904466480081	8204110000	Набір ключів комбінованих CRV 15 шт 6 - 22 мм Сталь 55357	1.000	шт	475.00	475,00
2	20627321	5902062371409	8204110000	Набір ключів TORX 9 шт TOPEX 35D960	1.000	компл	166.50	166,50
3	20627065	5902062371300	8204110000	Набір ключів 6-гранних 9 шт 1,5 - 10 мм TopeX Premium 35D957	1.000	шт	193.50	193,50
4	20627320	5902062371102	8204110000	Набір ключів шестигранних 9 шт 1,5 - 10 мм TOPEX 35D955	1.000	компл	87.00	87,00
5	20537223	3165140906678	8207507000	Свердло по металу Bosch 2 HSS PointTeQ 3.0mm 2608577158	5.000	паков	33.00	165,00
6	20537226	3165140906708	8207507000	Свердло по металу Bosch 2 HSS PointTeQ 4.0mm 2608577161	5.000	паков	39.75	198,75
7	20537230	3165140906746	8207507000	Свердло по металу Bosch 1 HSS PointTeQ 5.0mm 2608577165	5.000	шт	30.00	150,00
8	20801431	4824041044313	9004901000	Окуляри захисні відкриті BASIS VISION SG-0020K прозорі	3.000	шт	30.00	90,00
9	90510894	4250145602812	3506100098	Клей секундний Cosmofen CA12 (COSMO CA-500.200), прозорий, 20мл	3.000	шт	95.83	287,49
10	31270081	0813593020993	3402209000	Чистяче стиснуте повітря ColorWay 500мл CW-3333	3.000	шт	171.75	515,25
11	20655098	7501206645536	8211940000	Лезо 18 мм 10 шт змінне сегментоване для ножа TRUPER REP-CUT-6	5.000	шт	51.75	258,75
12	40104189	2240104189012	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований 3,5x55(код2031)	1.000	кг	131.25	131,25
13	40114398	4820084732156	7318	Дюбель для швидкого монтажу без комірця з шурупом (поліетилен)ECM 8x60, 100 шт.	2.000	паков	93.64	187,28
14	40114409	4820084732101	7318	Дюбель для швидкого монтажу з комірцем з шурупом (поліетилен)ECMK 6x60, 100 шт.	2.000	паков	55.38	110,76
15	40114408	4820084732095	7318	Дюбель для швидкого монтажу з комірцем з шурупом (поліетилен)ECMK 6x40, 100 шт.	2.000	паков	34.60	69,20
16	51520012	4820116731416	3407000000	Пластилін 12 кольорів 180г 52115-TK	2.000	шт	57.00	114,00
17	40206635	6293364031269	3919108090	Клейка двостороння стрічка "Red" 6мм*5м K-00075	3.000	шт	35.25	105,75
18	40117477	2240117477014	7318149990	Саморіз для гк по металу Ф 3,5x16 (250)	2.000	паков	45.15	90,30
19	20669843	5906083259296	8205400000	Викрутка PH2 x 100 мм YATO YT-25929	4.000	шт	85.50	342,00
20	20622463	4744201010616	8203200000	Бокорізи 160 мм Soft Touch My Tools 352-160	3.000	шт	207.00	621,00
21	20602326	4711671660634	8203200000	Бокорізи 115 мм для електроніки 4,5 " TORPTUL DEBD224E	3.000	шт	248.33	744,99
22	40206777	2240206777018	3919108090	Двостороння вспінена стрічка ELCOR TREVA b195 19мм*5м чорна	3.000	шт	46.13	138,39
23	40102821	2240102821013	7318220090	Шайба збільшена під заклепку, DIN 9021, оцинкована M6(уп-1кр)	3.000	паков	136.03	408,09

24	40215114	2240215114019	3919908060	Монтажна двостороння стрічка PROзапас®, прозора тонка, 6мм X 2м X 0,5мм	3.000	паков	23.25	69,75
25	20634889	4711671597527	8205400000	Викрутка PH1 x 80 мм Torptul FBAB0108	2.000	шт	99.75	199,50
26	20667065	6970365343071	8311300000	Припій 1,5 мм олов'яно-свинцевий 15 гр Work's W15005	4.000	шт	60.75	243,00
27	40711503	5032227800045	3403191000	Змазка універсальна WD-40 400 мл	3.000	шт	276.75	830,25
28	20417356	4820146291294	3606100000	Балон одноразовий, 5 перехідників, газ - бутан 75%, пропан 25%, вага 150 грам., VIROK	1.000	шт	117.75	117,75
29	30472266	3800158233711	7019900000	Протяжка для кабелю E.Next склопластиковая e.draw.rope.38.5 (d-3,8мм, L-5м)	1.000	шт	258.75	258,75
30	30231978	2230231978016	3926300090	Стяжка кабельна 3.6x150, чор. 100 шт/уп, Expert	10.000	паков	49.50	495,00
31	30231981	2230231981016	3926300090	Стяжка кабельна 4.8x300, чор. 100 шт/уп, Expert	3.000	паков	158.25	474,75
32	30231983	2230231983010	3926300090	Стяжка кабельна 4.8x400, чор. 100 шт/уп, Expert	1.000	паков	210.00	210,00
33	30215099	2001720745019	3917320090	Трубка EMT термоусаджувальна 16/8,0, 1м	3.000	шт	29.25	87,75
34	30215091	2001720727015	3917320090	Трубка EMT термоусаджувальна 2,5/1,25, 1м	3.000	шт	10.50	31,50
35	30215375	3800158215083	3917320090	Трубка термоусадж. E.Next e.termo.stand.8.4.black, 8/4, 1м, чорна	3.000	шт	9.75	29,25
36	30215094	2001752534018	3917320090	Трубка EMT термоусаджувальна 6,0/3,0 1м	3.000	шт	12.00	36,00
37	30215092	2001720728012	3917320090	Трубка EMT термоусаджувальна 3,5/1,75, 1м	3.000	шт	10.50	31,50
38	30215090	2001720722010	3917320090	Трубка EMT термоусаджувальна 1,5/0,75, 1м	3.000	шт	9.00	27,00
39	30491266	2230491266014	9405409100	Подовжувач Техноелектропласт на котушці 50м 2*1,5 мм	2.000	шт	2331.75	4 663,50
40	30218895	2230218895015	3919101200	Ізострічка Expert Power PBX 0,20x19мм 20м, негорюча, матована, чорна	10.000	шт	51.75	517,50
41	30205375	2230205375018	8544499100	Провід Одескабель ШВВПн 2*0,5	50.000	м	8.25	412,50
42	20418575	4714466103354	8207903000	Біта PH 2 x 25 10 шт. HAISER	1.000	шт	90.00	90,00
43	20418576	4714466103385	8207903000	Біта PH 2 x 50 10 шт. HAISER	1.000	шт	97.50	97,50
44	40117103	2240117103012	7318149990	Саморіз для гк зі свердлом 3,5x25 (уп. - 250 шт.)	3.000	паков	71.52	214,56
45	40103726	2240103726010	7318149990	Саморіз з пресшайбою зі свердлом, оцинкований 4,2x16(уп-100шт.)	4.000	паков	44.29	177,16
46	40103517	2240103517014	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по металу, фосфатований 3,5x25(уп-250шт.)	1.000	паков	48.30	48,30
47	40104207	2240104207013	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований 3,5x35(уп-250шт.)	1.000	паков	62.64	62,64
48	20672570	5906083259852	8205400000	Викрутка SL6 x 100 мм ударна YATO YT-25985	3.000	шт	123.75	371,25
49	20630401	2220630401017	8211930000	Ніж 18 мм оцинкований корпус, посилений Montero XD-908	5.000	шт	71.25	356,25
50	20541031	5905197260525	4202921900	Органайзер 14" NORIS (344x249x50) 20 секцій (NORS14)	1.000	шт	195.75	195,75
51	30434074	2001720526014	8536699090	Джек комп. RJ 45 8P8C (10 шт.)	30.000	шт	59.17	1 775,10
52	30204426	2230204426018	8544492000	Кабель Одескабель комп.5Екат.UTP КРВ-ВР(350) 4*2*0,51	915.000	м	14.25	13 038,75

Сума без ПДВ: 30 812,76

ПДВ: 6 162,55

Сума знижки: 4 013,68

Всього: 36 975,31

Автор документу: Костюченко Олександр Володимирович

Всього найменувань 52 на суму 36 975,31

Сума: тридцять шість тисяч дев'ятсот сімдесят п'ять гривень 31 копійка

Бухгалтер

Костюченко Олександр Володимирович

Для отримання товару покупець при собі повинен мати доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник в паспорті і копію паспорту або довірена особа з нотаріально завіреним довіреним.

Автор друку: Гнатюк Людмила Петрівна 11.04.2023 у 11:27.08

Закупівка без використання електронного
векселет докупівки.
Р. Ворожко